
 

1 

 

PORTARIA No 035/2017 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições 

legais; 
 
CONSIDERANDO o disposto no inciso II do art. 3o da Resolução no 003, de 07 de 

dezembro de 2012; 

 
CONSIDERANDO o requerimento apresentado pela Servidora Camila Maria de Moraes 

Moreira, protocolizado em 26 de junho de 2017, sob o no 022600, solicitando sua exoneração do 
cargo de Assessor Parlamentar;  
 
 
 
  RESOLVE: 

 
 
  Art. 1o – Exonerar, a pedido, a servidora CAMILA MARIA DE MORAES MOREIRA, 
ocupante do cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, Código CPC 03, Nível II, da Câmara 
Municipal de Conselheiro Lafaiete. 
 

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 26 DE JUNHO DE 2017. 
 
 
 
 

VEREADORA CARLA MARIA SÁSSI DE MIRANDA 
- Vice-Presidente da Câmara - 

 
 
 
 
 
 
 
/GCT/ 

 
 
 
 
 
 


